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Så er sommerferien ved at være overstået, for de fleste, og vi håber I 

har haft en go’ sommer. 

Bestyrelsen har holdt et par møder siden sidste nyhedsbrev, for at 

planlægge et efterår med tilbud om aktiviteter for jer. Vi håber det vi 

har valgt vil være interessant for jer, og glæder os til at se jer. 

Udflugt. 

Første arrangement i efteråret, er en tur til Skanderborg Bryghus.  Det 

er tidligere brygmester på Viborg Bryghus, Peter Schrøder, der er 

brygmester i Skanderborg, og han glæder sig til at gense gamle 

bekendte fra Viborg. 

Dato og tidspunkt: 13 sept. Kl. 17.30 

Bussen kører fra p-pladsen bag Fotorama, og vi er nok hjemme igen 

ved 22.30 tiden. 

Maks. antal deltagere er 47 

Pris: kr. 225,- som inkluderer smagsprøver på øl,  2 stykker smørebrød, 

samt rundvisning og transport.  Betaling forud på mobilpay: 506141 

eller bankkonto: 8214 – 3050370177    Husk at påføre navn 

Tilmeldingsfrist: 1. september  

NB: Man er først tilmeldt når man har modtaget en bekræftelse retur, 

så vent med betaling til bekræftelsen er modtaget. 

Tilmelding på mail: formanden@viborgbryggeriforening.dk 

 

Virksomhedsbesøg. 

Vi arbejder på at arrangere et besøg hos JP. Group Viborg d. 25 okt. 

Nærmere information om dette kommer senere. 

 

Snapseaften 

Vi planlægger snapseaften i Bryggerstuen d. 16 nov.  Vi har brug for    

6-7 snapse, så begynd gerne allerede nu at sætte en snaps over til 

modning, så den kan være klar til november. 

Nærmere information kommer senere. 
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Hjemmeside 

Viborg Bryggeriforening har en hjemmeside, som indeholder   

information om foreningen, indkaldelser og referater, nyhedsbreve, 

og et link til Viborg Bryghus.  Hjemmesiden har meget få besøgende, 

og det er forholdsvis dyrt at have hjemmesiden. Derudover er det ret 

arbejdskrævende at opdatere den. 

Indkaldelser til generalforsamling, nyhedsbreve mm. sendes altid ud 

til alle medlemmer via mail, så værdien af hjemmesiden, i forhold til 

den årlig omkostning, er måske ikke fornuftigt. Vi overvejer en mere 

simpel (og billigere) løsning.  

Vi har en Facebook gruppe, som vi vil prøve at bruge mere aktivt, det 

er omkostningsfrit, det er enklere, men også med begrænsninger i 

forhold til en hjemmeside. 

Hvis du kunne tænke dig at følge os på Facebook, er det bare at søge 

Viborg Bryggeriforening og klikke på ”Bliv medlem af gruppen” 

Når vi kan se at antallet af medlemmer stiger, vil vi begynde at bruge 

den mere aktivt. 

Link: http://www.facebook.com/groups/1278221008893074 

  

 

Nye frivillige  

Der har været, og er stadig mange aktiviteter som Viborg Bryghus 

deltager i. Det kræver mange frivillige, ligesom baren i Bryggerstuen 

skal betjenes af frivillige. 

Det at være en del af gruppen af frivillige, at være med i et fællesskab, 

har en stor værdi for mange. Vi søger altid nye frivillige, og der er 

mange forskellige opgaver der skal løses, så vi finder også en plads i 

fællesskabet der passer til dig, så hold dig ikke tilbage, kontakt os på: 

Kontoret: tlf. 4693 8800 

Mail: formanden@viborgbryggeriforening.dk 

 

Støt Viborg bryghus 

Når du besøger Bryggerstuen og får en kold fadøl, køber det gode øl 

hos den lokale købmand eller bestiller en Viborg øl på byens 

restauranter, er du med til at støtte Viborg Bryghus 

 

 

 

mailto:formanden@viborgbryggeriforening.dk


 
 

3 
 

 

 

      

      

      

      

     


